
 
Dz.04.0021.57.2022 

 

 

 

Uchwała Nr LVII/489/2022 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 
w sprawie wydania opinii dla koncepcji budowy chodnika w ciągu ul. Chełmońskiego 

 
 

Na podstawie § 3 pkt. 4. lit. c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt budowy chodnika w ciągu ul. Chełmońskiego oraz 

przejścia dla pieszych w wariancie 2 

 

§ 2. Opiniuje się negatywnie projekt budowy chodnika w ciągu ul. Chełmońskiego oraz 

przejścia dla pieszych w wariancie 1 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady i Zarządu 

    Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

  Dominik Franczak 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Uchwałę podejmuje się w oparciu o pismo i projekt przekazany przez Inwestora, a także 

doręczone pełnomocnictwo ZDMK, poświadczające działanie w imieniu Gminy Miejskiej 

Kraków.  

Przedmiotem opinii jest koncepcja budowy chodnika w ciągu ul. Chełmońskiego na odcinku 

od brakującego chodnika przy bloku nr 132 do skrzyżowania z ul. Stawową wraz z budową 

przejścia dla pieszych na północno zachodnim wlocie ul. Chełmońskiego na skrzyżowaniu  

z ul. Stawową. 

W wariancie 2 przewidziano budowę wyniesienia tarczy skrzyżowania ul. Stawowej z ul. 

Chełmońskiego o nawierzchni z barwionego na czerwono betonu asfaltowego.  

Ze względu na istniejący ruch komunikacji zbiorowej, zastosowano sinusoidalne rampy 

najazdowe o długości 1,7 m. Ponadto w tym wariancie przewidziano dodatkowe 2 przejścia 

dla pieszych w rejonie przedmiotowego skrzyżowania. W ramach zadania zostanie wykonane 

oświetlenie ulicy oraz przekładki kolidującego uzbrojenia. 

 

Rada wskazuje na konieczność użycia w ramach inwestycji granitowych krawężników oraz 

zwiększenie odkrycia krawężników do 15cm, celem ograniczenia wjazdu pojazdów na 

chodnik. 


